/ PREFEITURA DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE SÃO ROQUE
ESTADO DE SÃO PA ULO

LEI 4.850
De 29 de agosto de 2018

PROJETO DE LEI N° 061/18-E

De 16 de julho de 2018
AUTÓGRAFO N° 4.843 de 27/08/2018
(De autoria do Poder Executivo)

Altera a Lei n° 4.740 de 15 de dezembro de 2017, que
estima a receita e fixa a despesa do Município da
Estância Turística de São Roque, Estado de São
Paulo, para o exercício de 2018.

O Prefeito Municipal da Estância Turística de São
Roque,

Faço saber que a Câmara Municipal da Estância
Turística de Sâo Roque decreta e eu promulgo a
seguinte Lei:

Art. 1° O art. 3°, da Lei n° 4.740 de 15 de dezembro de
2017 passa a constar com a seguinte redação:

"Art. 30...

Administração Direta:

10 - Saúde R$ 51.020.000,00

12 - Educação R$ 96.796.000,00

15 - Urbanismo R$ 23.027.500,00

20 - Agricultura R$ 89.000,00

27 - Desporto e Lazer R$ 675.000,00'

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO ROQUE, 29/08/2018

d.
CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES

PREFEITO

Publicada em 29 de agosto de 2018, no Átrio do Paço Municipal
Aprovado na 26^ Sessão Ordinária de 27/08/2018

FkOTOCOLO CETSR NV04422/20Í8 ~31/08/2018 Iám?